
 

 

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

  ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“У КЊАЖЕВЦУ ЗА 2024.ГОДИНУ 
 

Ред. 

бр. 

конто ТРОШКОВИ ЗА  2024.  УКУПНО 

      2024. 

 

1. 414 Социјална давања запосленима        300.000 

414411       Помоћ у мед.леч запосл. или чл.пор        300.000         

2. 415 Накнаде трошкова за запослене        500.000 

  415112 Накнаде трошкова за превоз на 

посао и са посла 

       500.000 

3. 416 Награде ,бонуси и остали посебни расходи        750.000                       

  416111 Јубиларне награде        750.000 

4. 421 Стaлни трошкови     7.470.000 

  421111 

421200 

 

 

 

421300 

421400 

421500 

Трошкови платног промета 

Енергетске услуге: 

- 421211 Eлектрична енергија 

- 421223 Дрво 

- 421225 Централно грејање 

Комуналне услуге 

Услуге комуникација 

Oсигурање имовине 

      130.000  

   6.680.000                                               

   1.500.000  

      180.000  

    5.000.000 

      180.000 

      180.000 

      300.000   

5. 422 Tрошкови путовања      800.000 

  422111 

422291 

422412 

Tрошкови дневница на сл.путу 

Услуге превоза у јавном саобраћају 

Трошкови ученика на републичким 

такмичењима (општинска) 

      200.000      

      100.000    

      500.000 

6. 423 Услуге по уговору       820.000 

  423221 

423320 

423711 

423712 

423911 

Услуге одржавања рачунара 

Котизације 

Репрезентација 

 Поклони 

Oстале опште услуге 

        70.000 

      200.000      

      200.000 

       50.000 

     300.000 

7. 424 Специјализоване услуге       450.000 

  424331 

 

424911 

Услуге јавног здравства- инспекција 

и анализа 

Oстале спец.услуге-рег.комбија 

       300.000 

 

       150.000 

 

8. 425 Tекуће поправке и одржавање        550.000 

  425191 

 

425220 

Teкуће поправке и одржавање 

објекта 

Teкуће поправке и одржавање 

опреме 

       400.000     

       

       150.000 



9. 426 Maтеријал     1.850.000 

  426111 

426311 

426411 

426491 

426611 

 

Административни материјал 

Стручна литература за запослене 

Бензин 

Остали материјал за првозна сред. 

Материјал за образовање 

 

     150.000 

     200.000     

     350.000 

     150.000 

     600.000 

    

 

 

 426811 

426812 

426821 

Производи за чишћење 

Хигијенски производи 

Храна и пиће 

     150.000 

     150.000  

     100.000 

  УКУПНИ ТРОШКОВИ:   13.490.000 

 

 

 

1. Очекујемо да ће Општина и у 2024. години  финансирати ђачке ужине из буџета за 

све ученике основних школа.(око 5.000.000) динара. 

2. Реализоваће се екскурзије ученика – вредност око (8.000.000) динара.  

 

 

                                                                                     Директорка школе,                                                      

                                                                                             Драгана Љубисављевић 

 

 


